Cxli De affectu charitatis ipsius
 Cxlii De misericordia eius
 Cxliiii De laboribus et patientia eius
 Cxliv De gestis et transitu eius
 Cxlv De miraculis eius
 Cxlvi De oratione ipsius
 Cxlvii De gratiarum actione in Lazari suscitatione

Sequitur tabula tertij libri

Tertia pars

agit de dominica passione. Et habet octuaginta duo capitula

i De nouo sacrificio passionis dominice
 ii De humani generis per ipsum reconciliatione
 iii De sacrificio veterum implementatione
 iiii De diuersis causis passionis dominice
 v De varijs effectibus eiusdem
 vi De diaboli per eam reiectione
 vii De humani generis per eam reparatione
 viii De gratia tanto beneficio rependenda
 ix De ipsius dominice passione imitanda
 x De varijs intentionibus patientium
 xi De memoria dominice passionis habenda

Tabula

xij	De effectibus eiusdem memorie	xxix	De tristitia et pauore eius
xij	De celebrandis diebus passionis dñice	xl	De trina oratione ipsius
xiiij	De die processionis	xlj	De voluntate sensualitatis et rationis eius
xv	De mysterijs eiusdem	xlj	De aduentu proditoris
xvi	Cur illa die passioni processio adiungitur	xlviij	De prostratione licitorum et fuga discipulorum
xvij	De die refectiois .i. cene	xlviij	De comprehensione dñi
xviiij	De institutione eucharistie	xlv	De trina negatione Petri et eius conuersione
xix	De mutatione veteris pasce in nouum	xlvi	De patientia dñi
xx	De transubstantiatione panis et vini	xlviij	De accusatione eius
xxj	De accidentibus remanentibus	xlviij	De iudicio Pilati in Christum
xxij	De forma et re sacramenti	xlviij	De peccato Pilati et iudeorum
xxiiij	De veritate corporis et sanguinis dñi	l	De diuersis intentionibus tradentium Christum
xxiiij	Qualiter simul esse possunt in diuersis locis.	li	De suspendio proditoris
xxv	De diuisione et fractione et ceteris que circa illud fieri videtur	liij	De angaria Simonis
xxvi	De triplici corpore Christi	liij	De aduentu dñi in locum caluarie
xxviij	De manducatione spirituali	liij	De eius crucifixione
xxviij	De corporali manducatione	lv	De oratione illius pro crucifixoribus
xxix	Utrum abus ille corpus nutrit	lvj	De triumpho crucis
xxx	De effectibus illius sacramenti	lvij	De gloria crucis et eius laude.
xxxj	De sacramento ablutionis pedum	lviiij	De reuerenti eius salutatione
xxxiiij	De die passionis dñi	lix	De pia eius significatione
xxxiiij	De magnitudine materie passionis dñice	lx	De salubri eius imitatione
xxxiiij	Cur dominus pati voluit in diebus pasce	lxj	De titulo triumphali
xxxv	De prodicione Iude	lxij	De illusionibus Christi iam crucifixi
xxxvi	De notatione eiusdem	lxiiij	De blasphemia sinistri latronis et conuersione dextri
xxxviij	De egressu eius et oratione christi pro ecclesia	lxv	De diuersis ambozum meritis
xxxviij	De loco ubi captus est dominus	lxvi	De martyrio virginis matris et eius commendatione facta Johanni
		lxviij	De clamore Christi ad patrem et de teneritudine affectus eius ad nos